2024 年５月 14日

各 位

会 社 名 ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括本部長 畠山  督

（TEL．042－546－1161）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日開催の取締役会において、当社の監査役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、監査役会の同意を得ており、本年６月 27日開催予定の

定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動

（１）新任監査役候補（2024 年６月 27日付予定）

氏 名 新役職 現役職

村上
むらかみ

 二郎
じ ろ う

 常勤監査役 社長付顧問

（２）退任予定監査役（2024 年６月 27日付予定）

氏 名 現役職

辻
つじ

 慎司
し ん じ

 常勤監査役

以 上